
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

 учреждение Республики Хакасия 

 «Черногорский горно – строительный техникум» 

 

ПРИКАЗ 

 

14.08.2020 г.                                     г. Черногорск                                  № 296 У 

 

Об утверждении стоимости образовательных услуг по каждой 

образовательной программе на 2020/2021 учебный год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом ГБПОУ РХ ЧГСТ, приказываю: 

1. Установить стоимость образовательных услуг для поступающих на 

обучение в 2020/2021 учебном году на 1 курс в ГБПОУ РХ ЧГСТ на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по каждой 

образовательной программе (Приложение 1). 

2. Юрисконсульту Н.Ю. Лабуриной, секретарю заочного отделения Т.Ю. 

Морозкиной руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров на 

оказание платных образовательных услуг. 

3. Бухгалтерии производить начисление платы за обучение согласно 

настоящего приказа и заключенного договора на оказание платных 

образовательных услуг. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                      Л.М. Ващенко 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Н.Ю. Лабурина 

Е.С. Сурмалян 

Т.Ю. Морозкина  



Приложение № 1 к приказу № 296 У от 14.08.2020 г.  

 

Стоимость образовательных услуг для поступающих на обучение в 2020/2021 

учебном году на 1 курс в ГБПОУ РХ ЧГСТ на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг в соответствии с нижеприведенными 

таблицами: 

 

Образовательные программы среднего профессионального образования, 

очная форма обучения 

Коды и наименования направлений подготовки 

Стоимость обучения за 

1(Один) учебный год, 

руб. 

21.02.15 Открытые горные работы 42000 

21.02.18 Обогащение полезных ископаемых 42000 

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования 

(по отраслям) 

42000 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений 

42000 

 

Образовательные программы среднего профессионального образования, 

заочная форма обучения 

Коды и наименования направлений подготовки 

Стоимость обучения за 

1(Один) учебный год, 

руб. 

21.02.15 Открытые горные работы 30550 

 


		2021-01-19T10:44:57+0700
	Ващенко Лариса Михайловна




